

# Årsredovisning

för

## Jordgubbslandet på Rödön AB

556738-1297

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Claes Moberg, Styrelseledamot

2026-05-15

Styrelsen för Jordgubbslandet på Rödön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är tjänster inom odling och försäljning av trädgårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Krokomb.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 550	3 497	2 951	2 949
Resultat efter finansiella poster	-268	839	724	381
Soliditet (%)	90,1	87,9	88,5	85,7

Omsättningen har minskat på grund av kallt väder som ledde till sämre skörd under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 631 736	496 102	<b>4 227 838</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Extra utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		496 102	-496 102	<b>0</b>
Årets resultat			19 567	<b>19 567</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 927 838</b>	<b>19 567</b>	<b>4 047 405</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 927 837
årets vinst	19 567
	<b>3 947 404</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 947 404
	<b>3 947 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 549 592	3 497 357
Övriga rörelseintäkter		123 114	122 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 672 706</b>	<b>3 619 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-41 069	-70 887
Övriga externa kostnader		-1 055 583	-894 111
Personalkostnader	2	-1 592 176	-1 613 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 312	-160 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 898 140</b>	<b>-2 739 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-225 434</b>	<b>880 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 153	6 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 180	-47 249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 027</b>	<b>-41 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-268 461</b>	<b>839 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		241 000	-210 000
Förändring av överavskrivningar		62 574	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>303 574</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 113</b>	<b>629 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 546	-133 086
<b>Årets resultat</b>		<b>19 567</b>	<b>496 102</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	637 899	692 027
Inventarier, verktyg och installationer	4	506 282	632 566
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 144 181</b>	<b>1 324 593</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 924 809	2 924 809
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 924 809</b>	<b>2 924 809</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 068 990</b>	<b>4 249 402</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		117 591	198 526
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 591</b>	<b>198 526</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		879 712	1 216 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>879 712</b>	<b>1 216 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>997 303</b>	<b>1 415 040</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 066 293</b>	<b>5 664 442</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 927 837	3 631 736
Årets resultat		19 567	496 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 947 404</b>	<b>4 127 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 047 404</b>	<b>4 227 838</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		653 000	894 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	62 574
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>653 000</b>	<b>956 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 114	32 038
Skatteskulder		0	173 597
Övriga skulder		240 779	251 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 996	23 281
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 889</b>	<b>480 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 066 293</b>	<b>5 664 442</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 125 381	1 125 381
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 125 381</b>	<b>1 125 381</b>
Ingående avskrivningar	-433 354	-379 226
Årets avskrivningar	-54 128	-54 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-487 482</b>	<b>-433 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>637 899</b>	<b>692 027</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 857 676	1 362 971
Inköp	28 900	494 705
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 886 576</b>	<b>1 857 676</b>
Ingående avskrivningar	-1 225 110	-1 118 501
Årets avskrivningar	-155 184	-106 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 380 294</b>	<b>-1 225 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>506 282</b>	<b>632 566</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 924 809	1 924 809
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 924 809</b>	<b>2 924 809</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 924 809</b>	<b>2 924 809</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Rödön

*Claes Moberg*  
Claes Moberg

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

*Håkan Hjelm*  
Håkan Hjelm  
Auktoriserad revisor
